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
-Konstruksjonen er ikke åpnet. Det er derfor ikke foretatt kontroll av konstruksjonen bak kledningen, og bak innvendige overflater.
Det forutsettes at eventuelle rasfare er avklart under kommunen sin opparbeidelse av reguleringsplanen.
Rapporten gir opplysninger som er relevant for eierskifte. Den beskriver normalt ikke årsaksforhold, tiltak eller kostnader for utbedring.

Tinn kommune er det store områder som er utsatt for Radon.
E ier opplyser at det er foretatt målinger og at det finnes dokumentasjon på at dette. Rapport er ikke fremvist på befaringen.

Hele rapporten må leses.
 

Eieres egenerklæringsskjema er ikke g jennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

E iendom med bygninger beliggende på Tinn Austbygd i Tinn Kommune.
Sor enebolig med bra beliggenhet, fin tomt og gode solforhold.
Boligen er oppført i 1957 med påbygd del i år 1976. Deler av kjeller er renovert  i år 2014. Øvrige overflater i 1 og dels 2 etg er malt.
G enerelt er boligen normalt vedlikeholdt.
Kjøkken og bad vil i kommende tid være gjenstand for utskifting.
 
Enkelte punkter er bemerket i rapporten og må leses.
 

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved area lmåling av boliger". Retningslinjene
har NS3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for area lbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for area lmåling av
boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for area lmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

"Takstbransjensretningslinjer for area lmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og
www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og/eller til midt i
skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus area let som opptas av yttervegger.

M åleverdige arealer
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, s jakter og lignende, regnes ikke med i etasjens area l. Hvis trapp
inngår i åpningen, regnes trappens horisonta lprojeksjon med i etasjens area l. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan
være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

M arkedsføring
Ved markedsføring av boliger ska l BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM.
Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori
rommet tilhører. For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SU M P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 60 51 37 14 Kjellerstue og vaskerom. Trapperom til 1 etg med bod
og kott. 

1.etg.Hovedplan 90 83 74 9 G ang, trapperom, matbod,
tørkerom, kontor, stue og
kjøkken.

Trappeadkomst til kjeller.

 

2.etg. 60 43 43 0 3 stk soverom, bad og
gang/trapperom 

Sum 210 177 154 23  

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SU M P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hovedplan 40 32 0 32 G arasje.

 

Sum 40 32 0 32  

Sum alle bygninger 250 209 154 55  

Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
Bruttoareal(BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttede yttervegg i
gulvhøyde og/eller midt i skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
Bruksareal(BRA)er bruttoareal(BTA) minus area let som opptas av yttervegger.
BRA er målt på stedet med laser og BTA er beregnet.
Bruksareal for P-rom og S-rom kan det være noe usikkerhet, rundt forholdet mellom disse. Tota lt BRA areal blir korrekt.

Kommentarer til arealberegningen
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Noen arealer forsvinner på grunn av skråtak. Takstbransjens regler for area lmåling.
Denne tar utgangspunkt i Norsk Standard. Arealer for trapper og ganger er tatt med som P-rom.
 
Kott i 2.etg. ved bad er 2m2, inngår ikke i area loversikten da dette ikke har målbart area l.
 

Normal planløsning for byggeår.
 
 

Spesielle forhold
U tleieforhold  Ja         Nei

Borett  Ja         Nei

Konsesjonsplikt  Ja         Nei

Forkjøpsrett  Ja         Nei

Har boligen livsløpsstandard  Ja         Nei

 

Reguleringsmessige forhold
E iendommen er regulert til boligformål med tilhørende anlegg.
 

Tomt / område / miljø
Tomteareal 1 440 m2 Type tomt E iet   

Boligen ligger i ett etablert bo-området, bestående av eneboliger.
Rolig bomiljø med lite gjennomgangstrafikk, dette kun til egne boliger.
Boligen har arrondert tomt med svakt hellende terreng, pent beplantet og asfa ltert innkjøring.
 

E iendommen har kommunalt vann og avløp til boligen.
Adkomst fra  kommunal veg.
 

Teknisk verdiberegning
Bygg A: Hovedbygg Beregnede byggekostnader   2 650 000

 Verdireduksjon 30% - 795 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 855 000

Bygg B Beregnede byggekostnader   210 000

 Verdireduksjon 30% - 63 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 147 000

Samlet sum beregnede byggekostnader  = 2 002 000

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 400 000

Sum beregnet teknisk verdi  = 2 402 000

Markedsanalyse
Verdivurderingen er basert på statistikk over tilsvarende eiendommersomer omsatt i området i senere tid/år.
Vær oppmerksom på at eiendommens verdi a ldri vil kunne fastsettes nøyaktig matematisk korrekt, da det er markedet som til enhver tid
avgjør eiendommens reelle sa lgsverdi.
U t fra  beliggenhet settes normal markedsverdi som vist i punkt " verdikonklusjon". 

Kommentarer til planløsningen

Beskrivelse

Opplysninger om adkomst, vann og avløp
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Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!

E iendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. U t i fra  visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Dagens normale salgsverdi

Kr. 1 650 000,-
Sted og dato
Atrå , 15.05.2016

  
 Arnt Ivar Hvammen  
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TilstandsrapportBygg A: Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. G runnundersøkelser ikke foretatt .

Vurdering
Antar at bygg står på kult og steinmasser.
Betongstøpte gulv, antatt uisolert. G ulv i kjellerstue er isolert og har varmekabler.
G runnundersøkelser er ikke foretatt.
 

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vurdering
Det er betong i grunnmuren (kjellerområdet) og i ringmuren (kryprom).
Alle utvendige murer i kjellerområdet er innvendig pålagt 100mm tresonitt plater som isolasjon, betong pusset og malt.
Vegger i kjellerstue har innvendige trepanel.
Tilkomst til kryprommet fra  utvendig trappeadkomst.

TG:1.
 
Vaskerom har maling/puss skader på vegg og gulv.

TG: 2.
Tilstandsgrad er vurdert ut fra  a lder og maling/puss skader på vegg og gulv i vaskerom. 
 

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Vurdering
Detaljer på hvordan drenering er utført vites ikke.
Det er krav til at grunnen ska l dreneres. Dette gjøres normalt med at drensledning legges rundt grunnmuren.
Der en har selvdrenerende masser som består av grus/sprengstein og vannet gis uhindret avløp gjennom grunnen til lavereliggende
grunnvannsnivå , kan drensledning sløyfes.
 
Levetid
Forventet levetid for drenering er i følge NBI fra  20-60 år.
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